

Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS

Vindingholmvej 5, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 43 66

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Tage Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS Vindingholmvej 5, Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 27 43 66
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Svendsen John Svendsen Allan Svendsen Jan Svendsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.171 kr. mod -127.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.483 kr. mod -160.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-108.171	-127.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.988	-44.863
Resultat før finansielle poster	-196.159	-172.468
Andre finansielle indtægter	5.727	2.321
Øvrige finansielle omkostninger	-51	-1.575
Resultat før skat	-190.483	-171.722
Skat af årets resultat	0	11.046
Årets resultat	-190.483	-160.676
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-190.483	-160.676
Disponeret i alt	-190.483	-160.676

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	658.896	703.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.875	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.771</u>	<u>703.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.771	29.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.771</u>	<u>29.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>990.542</u>	<u>733.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.890	11.690
Tilgodehavende selskabsskat	227.138	266.000
Andre tilgodehavender	92.559	2.322
Tilgodehavender i alt	<u>338.587</u>	<u>280.012</u>
Likvide beholdninger	377.011	893.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>715.598</u>	<u>1.173.658</u>
Aktiver i alt	<u>1.706.140</u>	<u>1.907.188</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	128.000	128.000
3	Overført resultat	-429.248	-238.765
	Egenkapital i alt	<u>-301.248</u>	<u>-110.765</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til associerede virksomheder	1.982.388	1.989.888
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.065</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.007.388</u>	<u>2.017.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.007.388</u>	<u>2.017.953</u>
	Passiver i alt	<u>1.706.140</u>	<u>1.907.188</u>

1 **Kapitaltab**4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	128.000	128.000
	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-238.765	-78.089
Årets overførte overskud eller underskud	-190.483	-160.676
	<u>-429.248</u>	<u>-238.765</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.
